דיון והכרעה

6. נקודת המוצא לדיוננו הוא סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982.

מהוראת חוק זה עולה, כי בשונה מההליך האזרחי, אין צורך ב"טעמים מיוחדים", לשם הארכת מועד בפלילים.
ביסוד גישה זו מונחת צורך למתן שיקול רחב לבית המשפט בנוגע להארכת מועד להגשת ערעור או בקשת רשות

ערעור, שעניינם חפות או אשמתו של אדם וכן מידת עונשו.

כל זה מלמדנו כי אין טעם ממשי המניח את הדעת למתן ארכה להגשת הערעור, ולכן אני .9
דוחה את הבקשה להארכת מועד להגשת הערעור.

ליום ליפשיץ כב' השופט בנדון בפני ותבטל את הדיון הקבוע זו לצדדים 10. המזכירות תעביר החלטתי
.23.3.14

החלטתי ניתנה כרשם בית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, ט' אדר ב תשע"ד, 11 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.